Área de Documentação e Divulgação do Ministério Público do Estado de São Paulo

AreaDocDivulgacao@mp.sp.gov.br

1

ATO Nº 006/2013 – PGJ, DE 29 DE JANEIRO DE 2013.

 Altera a composição da Equipe Técnica do Grupo de Planejamento
Setorial – GPS

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de sua competência prevista na alínea “b” do inciso X do artigo 19

da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, RESOLVE, alterar a composição do Grupo de

Planejamento Setorial :

Artigo 1º - Cessar, a pedido, a designação do Sr. ANTONIO IWANO FILHO, RG nº 4.467.476-4, Assessor Técnico,

como Membro do Grupo de Planejamento Setorial – GPS, e Designar em substituição, o Sr. SÉRGIO BIONDI DE

JESUS FILHO, RG nº 18.869.133, Assistente Técnico de Promotoria I, para integrar a Equipe Técnica do

mencionado Grupo.

Artigo 2º – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de

2013.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.123, n.19, p.52, de 30 de janeiro de 2013.